solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Damolândia, junto ao Ministério da Saúde, de aquisição
de equipamento e material permanente para Unidade de Saúde Básicas: Unidade de Saúde Ampliada,
CNES 7948751 e Unidade de Saúde da Família Jeronymo Alves Sobrinho, CNES 2381842, no valor de R$
322.049,00 (trezentos e vinte e dois mil, quarenta e nove reais), proposta nº 08325807000125003.

Art. 2º Serão adquiridos: - Unidade de Saúde Ampliada, CNES 7948751: de 01 (um)
Computador Portátil (Notebook); 01 (uma) Mesa Ginecológica; 01 (um) Bisturi Elétrico (até 150 W); 01
(um) Estetoscópio Infantil; 01 (uma) Lavadora Ultrassônica até 15 litros;